INSTITUTO DOMINICANO PARA LA CALIDAD

BALANCE GENERAL
Ty AL 31 DE JULIO DEL ANO 2017
(VALORES EN RD$)

b

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA'Y BANCO
ACTIVOS FJOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PATRIMONIO:

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO
TATAL PASIVOS Y PATRIMONIO

RD$

RD$

RD$

RD$

o

InpocAt

13,427,114.20
24,451,399.66

11,024,285.46

1,729,280.19
1,190,807.21

2,920,087.40

13,944,372.86

27,371,487.06
13,427,114.20
40,798,601.26

13,944,372.86



http://es.wikipedia.org/wiki/Escudo_de_la_Rep%C3%BAblica_Dominicana

